82-601-81 Details PDF
Tekijänoikeudet © 2020 luotettava elektronisten komponenttien jakelija - Ocean-Components.com
Sähköposti: Info@Ocean-Components.com
Osoite: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 82-601-81 82-601-81-jakelija 82-601-81-toimittaja
82-601-81 Hinta 82-601-81-kuvat 82-601-81-kuva
82-601-81 PDF-tietosivu 82-601-81 Lataa tietosivu 82-601-81-tietolomake
82-601-81-osake Osta 82-601-81 Osta Grayhill, Inc. 82-601-81

TIETOLOMAKE
PÄÄTTYMINEN STYLE PC Pin
SWITCH TYPE Keyswitch
SARJA 82
PANEELI LEIKKAUS MITAT -
LÄHTÖ TYYPPI Independent Switches (SPST)
TOIMINTAELÄMÄ 1,000,000 Cycles
KÄYTTÖLÄMPÖTILA -40°C ~ 80°C
LUKUMÄÄRÄ KEYS 6
ASENNUSTYYPPI Through Hole
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
MATRIX (SARAKKEET X RIVIT) 3 x 2
VALMISTAJAN TOIMITUSAIKA 8 Weeks
LEGEND TYPE Interchangeable
LEGEND VÄRI -
LEGENDA Customizable (Sold Separate)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
KEY TYPE Transparent Key Cap
AVAIMEN VÄRI Gray
TULOSUOJA -
VALAISTUS VOLTAGE (NIMELLINEN) -
VALAISTUS Non-Illuminated
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Keypad Switch 6 Transparent Key Cap Keys Keyswitch Contacts Independent Switches (SPST) Output
Non-Illuminated 0.1A @ 5VDC
OTA RATING @ VOLTAGE 0.1A @ 5VDC
HYVÄKSYNNÄT -
82-601-81